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Loppemarked	  i	  Birkehaven.	  Terese	  har	  foreslået,	  at	  vi	  holder	  et	  loppemarked	  /	  
garagesalg	  i	  foreningen,	  	  ved	  som	  forslag	  at	  friholde	  en	  række	  af	  carportene	  til	  
opsætning	  af	  stande	  på	  en	  given	  dag,	  for	  eksempel	  i	  Påsken.	  Henvendelse	  til	  
Terese	  i	  nummer	  51,	  som	  vil	  koordinere	  og	  finde	  en	  dag	  for	  afholdelse.	  
	  
	  
Rotter	  er	  blevet	  set	  i	  området	  omkring	  nummer	  55!	  Husk	  at	  kontakte	  
kommunen,	  som	  har	  rottefængerpligten.	  Dette	  kan	  enten	  ske	  ved	  at	  ringe	  til	  
Rådhuset	  på	  telefon	  7232	  0000	  og	  bede	  om	  By	  og	  Miljø	  afdelingen,	  eller	  via	  
kommunens	  hjemmeside	  http://hillerod.rotteweb.dk/NewCase.aspx	  hvor	  
man	  kan	  bestille	  en	  rottefænger	  til	  sin	  adresse	  -‐	  de	  skulle	  komme	  ret	  hurtigt!	  
	  
	  
Storskrald	  hentes	  næste	  gang	  den	  5-6.	  maj	  2014.	  Flemming	  	  vil	  som	  
sædvanligt	  sætte	  skilte	  op	  på	  parkeringspladsen	  med	  sorteringskategorierne	  
weekenden	  før.	  
	  
	  
Den	  ekstraordinære	  generalforsamling	  er	  planlagt	  til	  den	  22.	  maj	  2014	  i	  
Fælleshuset.	  Den	  kommer	  til	  at	  handle	  om	  de	  nye	  krav	  til	  affaldsbeholdere	  og	  de	  
udfordringer,	  det	  giver.	  Nærmere	  information	  og	  en	  formel	  indkaldelse	  følger	  
naturligvis	  når	  vi	  nærmer	  os	  datoen.	  
	  
	  
Havedagen	  den	  27.	  april	  nærmer	  sig.	  Husk,	  at	  vi	  alle	  har	  en	  pligt	  til	  at	  bidrage	  
til	  	  at	  holde	  fællesudgifterne	  nede,	  ved	  at	  deltage	  i	  havedagen.	  Kan	  man	  ikke	  på	  
selve	  dagen,	  skal	  man	  venligst	  udføre	  vedligeholdelsesopgaver	  på	  andre	  dage	  
eller	  bidrage	  på	  anden	  vis,	  efter	  aftale	  med	  haveudvalget.	  
	  
	  
Næste	  bestyrelsesmøde	  er	  planlagt	  til	  den	  6.	  maj	  2014	  kl.	  19.	  
	  	  
 
 
	  


